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2" G.ta Circuito Propaganda VR
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Stile Libero

Verona, Domenica 19/01/2025 11:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
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GAZZANIGA GIULIA
ZHOU WANNING VIOLA
MOZZATO NICOLE
PANOZZO ALLEGRA
AKDIM SOFIA
CECCHINATO DI MAIUTA ATENA
CONTI NICOLE
PRAVADELLI ALICE
FERNANDES VIOLA
BERTOZZI THAIS
VENERI CAROLINA
SAMMARCO REBECCA
COLAIACOMO SARA
CHEN YAFEI GAIA
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SPERI MATILDE
LUCATO EMMA
COLOGNATO CAMILLA
SPELTRA JASMINE
COSTA VIOLA MARIA
GASPARELLA ZOE
CAMPARA CARLOTTA
BERTUCCI LAURA
CONATI VIOLA
CIPRIANI GIULIA
FACCINI BIANCA
BOLOGNESI EMMA ILARIA
MAGARAGGIA ARIEL
DETOGNI STELLA
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Batteria

Societa

FIN PLUS VERONA SSD

SIS NUOTO VERONA ASD

FREE TIME ASD

NEW FREE TIME ASD

SIS NUOTO VERONA ASD

FIN PLUS VERONA SSD

NEW FREE TIME ASD

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
NEW FREE TIME ASD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD
NEW FREE TIME ASD
S.C.V.S.R.L. SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
FIN PLUS VERONA SSD
NEW FREE TIME ASD
FIN PLUS VERONA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
GAM SSD - ARBIZZANO
NEW FREE TIME ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD
FREE TIME ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD

Foglion. 1
19/01/2025

Cat.: Allievi F

Tempo

01:34.3
01:39.9
01:42.8
01:43.5
01:45.7
01:47.0
01:48.9
01:58.9
02:16.3
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

01:38.4
01:41.4
01:43.6
01:44.7
01:45.6
01:46.3
01:47.0
01:55.0
01:58.1
02:12.7
02:19.9
02:25.0
02:46.0
ASS

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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